o cenách v znení neskorších predpisov, vykonávacej vyhlášky MF SR k zákonu o cenách č. 
87 /1996 Z. z v znení neskorších predpisov v zmysle Uznesenia vlády SR č. 653 k zvýšeniu 
transparentnosti verejného obstarávania z 24. 09. 2010 a na základe výsledku 
elektronickej aukcie, a to vo výške: 

35.800,- Eur bez DPH 
(slovom: Tridsaťpäťtisícosemsto Eur) bez DPH. 

4.2 V cene uvedenej v bode 4.1 tohto článku zmluvy sú zahrnuté všetky ekonomicky oprávnené 
náklady, súvisiace s realizáciou predmetu tejto zmluvy a primeraný zisk dodávateľa, okrem 
iného aj náklady vyplývajúce z polohy a miesta dodania predmetu kúpy podľa tejto zmluvy,